
Příloha č. 2

m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

033D Ústí místní IV. třídy (pěší) 0 0 93 170 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,8 0 0 0 0 neudržovaná
součástí celkem 55m zábradlí v havarijním stavu, další 

zábradlí součástí schodiště na komunikaci

043D Roškopov místní IV. třídy (pěší) 0 0 9 20 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,1 0 0 29 0 II. pořadí do 12 hod. 0

044D Roškopov místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 8 16 5 - havarijní 2 0 0 14 0 II. pořadí do 12 hod. 0

063D Roškopov místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 4 6 3 - vyhovující 1,5 0 0 0 3 II. pořadí do 12 hod. 0

066D Roškopov místní IV. třídy (pěší) 0 0 145 80 0 0 0 0 4 - nevyhovující 0,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

071D Roškopov místní IV. třídy (pěší) 0 0 16 22 0 0 0 0 2 - dobrý 1,4 0 0 16 16 neudržovaná 0

080D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 13 13 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 14 II. pořadí do 12 hod. 0

081D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 13 13 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 12 II. pořadí do 12 hod. 0

082D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 83 85 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 0 neudržovaná součástí betonové schodiště v havarijním stavu

110D Brdo místní IV. třídy 0 0 11 82 0 0 0 0 2 - dobrý 7,4 0 0 8 21 II. pořadí do 12 hod. součástí komunikace betonová šachta, lokálně stav povrchu 3

120D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 107 270 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 107 0 II. pořadí do 12 hod.
Východní třetina: povrch asfaltový beton / litý beton, stav 

povrchu 4 až 5.

Součástí zábradlí délky cca 6m, ocelové trubkové.

124D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 38 65 3 - vyhovující 1,7 0 0 41 36 II. pořadí do 12 hod. 0

126D-a Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 220 520 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,8 0 0 220 105 II. pořadí do 12 hod.

- povrch je částečně tvořen litým betonem (stav 4 až 5), 

žulovou dlažbou (stav 2), zámkovou betonovou dlažbou (stav 

3), asfaltovým betonem (stav 3)

- součástí chodníku je zahradní úprava a zábradlí (26m, 

ocelové trubkové)

126D-b Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 5 10 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

127D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 21 25 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,2 0 0 0 40 neudržovaná 0

138D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 43 155 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,2 0 0 90 0 II. pořadí do 12 hod. 0

139D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 139 320 3 - vyhovující 2,1 0 0 152 38 II. pořadí do 12 hod. 0

140D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 56 190 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,3 0 0 62 0 II. pořadí do 12 hod. 0

143D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 68 160 4 - nevyhovující 2,4 0 0 68 68 II. pořadí do 12 hod. 0

144D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 43 80 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,8 0 0 43 43 II. pořadí do 12 hod. 0

145D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 277 400 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,4 0 0 277 212 II. pořadí do 12 hod.

- severní část: stav povrchu 2

- lokálně stav povrchu 4

- součástí 5 zábradlí (výška 1,1m, havarijní stav) o délkách 

22m, 11m, 2m, 19m a 10m

- ve výjezdech kamenná dlažba

148D-a Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 284 290 4 - nevyhovující 1 0 0 0 0 neudržovaná součástí komunikace je zábradlí v havarijním stavu (cca 86m)

148D-b Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 2 5 4 - nevyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

149D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 40 35 0 0 0 0 4 - nevyhovující 0,9 0 0 0 0 neudržovaná 0

150D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 31 35 4 - nevyhovující 1,2 0 0 0 60 II. pořadí do 12 hod. součástí komunikace zábradlí (32m délka, výška 0,9m)

155D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 60 60 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 0 neudržovaná 0

162D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 516 800 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,4 0 0 516 370 II. pořadí do 12 hod. na dvou místech ve výjezdech kamenná dlažba

165D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 36 40 0 0 0 0 2 - dobrý 1,1 0 0 36 36 II. pořadí do 12 hod. 0

178D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 32 80 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,4 0 0 32 0 II. pořadí do 12 hod. 0

179D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 21 35 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 21 0 II. pořadí do 12 hod. 0

180D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 45 45 0 0 0 0 2 - dobrý 1 0 0 45 45 II. pořadí do 12 hod. 0

186D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 49 59 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 49 49 II. pořadí do 12 hod. 0

187D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 27 35 2 - dobrý 1,3 0 0 27 27 II. pořadí do 12 hod. 0

189D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 101 120 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 121 121 II. pořadí do 12 hod. 0

PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

Místní komunikace IV. třídy
P

o
ř.

 č
ís

lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice



Příloha č. 2

m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

Místní komunikace IV. třídy
P

o
ř.

 č
ís

lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice

191D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 52 125 0 0 0 0 2 - dobrý 2,4 0 0 52 0 II. pořadí do 12 hod. 0

192D Stará Paka místní IV. třídy 0 0 70 140 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 70 0 II. pořadí do 12 hod.
částečně doplněno asfaltovým betonem

navazuje na parkovací plochu a vjezdy do hal v soukromém 

vlastnictví

193D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 19 23 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 19 19 II. pořadí do 12 hod. 0

195D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 115 140 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 115 115 II. pořadí do 12 hod. ve výjezdu z pozemku 1356/1 doplněno kamennou dlažbou

200D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 48 48 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1 0 0 48 48 II. pořadí do 12 hod. 0

201D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 66 66 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1 0 0 66 66 II. pořadí do 12 hod. 0

202D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 78 78 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1 0 0 78 78 II. pořadí do 12 hod. 0

205D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 178 270 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 178 178 II. pořadí do 12 hod. 0

208D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 72 220 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,8 0 0 75 14 II. pořadí do 12 hod. 0

210D - východní část Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 45 90 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 0 0 45 neudržovaná 0

210D - západní část Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 21 45 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 0 0 21 II. pořadí do 12 hod. příčný odvodňovací žlab: 1x

211D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 76 200 2 - dobrý 2,6 0 0 76 28 II. pořadí do 12 hod. 0

219D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 88 160 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 1,8 0 0 0 88 II. pořadí do 12 hod. 0

220D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 133 240 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 1,8 0 0 0 133 II. pořadí do 12 hod. 0

226D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 76 140 3 - vyhovující 1,8 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

229D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 23 25 1 - výborný 1 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

230D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 153 130 3 - vyhovující 0,9 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

232D-a Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 33 105 4 - nevyhovující 3,2 0 0 24 22 II. pořadí do 12 hod. 0

232D-b Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 12 35 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,8 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

234D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 80 190 3 - vyhovující 2,2 0 0 83 78 II. pořadí do 12 hod. 0

242D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 56 90 2 - dobrý 2 0 0 58 0 II. pořadí do 12 hod. 0

245D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 188 200 3 - vyhovující 1 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

247D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 118 120 3 - vyhovující 1 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod.
obsahuje úseky tvořené zámkovou dlažbou, resp. kamennou 

dlažbou

249D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 119 230 0 0 0 0 2 - dobrý 1,8 0 0 120 65 II. pořadí do 12 hod. 0

251D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 0 0 0 0 123 240 2 - dobrý 2 0 0 125 0 II. pořadí do 12 hod. 0

252D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 0 0 54 120 0 0 0 0 2 - dobrý 3 0 0 59 0 II. pořadí do 12 hod. 0

256D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 107 290 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,7 0 0 112 0 II. pořadí do 12 hod. 0

257D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 134 270 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 0 136 27 II. pořadí do 12 hod. 0

264D Stará Paka místní IV. třídy (pěší) 36 45 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 36 36 II. pořadí do 12 hod. 0

277D Karlov místní IV. třídy (pěší) 0 0 224 220 0 0 0 0 5 - havarijní 1 0 0 0 0 neudržovaná
V jihovýchodní části stav povrchu 3, v západní části 

komunikace zaniklá.

1010 1827 2726 4449 10 11 1539 2385 16 17 3522 2396

m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Celkem:


